MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS LUZIÂNIACÂMPUS LUZIÂNIA

MEMORANDO-CIRCULAR 5/2025 - LUZ-CG/CP-LUZIANI/IFG

Luziânia, 04 de fevereiro de 2025.

À Comunidade Acadêmica
Assunto: Resultado Preliminar  -Eleição Concâmpus 2025/2026

A Comissão Eleitoral Local - Concâmpus 2024 - IFG/Câmpus Luziânia, designada pela CIRCULAR 39/2024 - LUZ-CG/CP-
LUZIANI/IFG, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2024, INFORMA à Comunidade Acadêmica do câmpus Luziânia, o resultado preliminar
da eleição realizada em 05/02/2025.

Representantes Docentes

Jason Hugo de Paula 24 votos  Titular

Lucas de Almeida Ribeiro 16 votos  Titular

Representantes Técnicos Administrativos em Educação

Francyelle Maria Rocha Alves 26 votos Titular

Israel de Avelar Torres 17 votos Titular

Representante dos Coordenadores

Giselle Alves Dias de Sousa  05 votos  Titular

Representante dos Discentes

Vitor Kauã Alves de Sousa 23 votos Titular

Letícia Gonçalves da Cruz 14 votos Titular

Narielly Machado 14 votos Suplente*

Isabella Oliveira 12 votos Suplente

Kananda Cristina Diniz Duarte 10 votos ---------------

Giulia Beatriz Tenório Caixeta 08 votos ---------------

Moisés Lago Silva 07 votos

*Desempate conforme Art.29 §2º - Portaria 2078/2021 IFG.

Os pedidos de recurso ao resultado preliminar deverão ser submetidos no dia _07/02/2025,_07/02/2025, conforme cronograma da eleição.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)
Marizângela Aparecida de Bortolo Pinto

Membro da Comissão Eleitoral

Joilson Silva Rodrigues
Membro da Comissão Eleitoral

Amanda Alves Braz
Membro da Comissão Eleitoral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joilson Silva RodriguesJoilson Silva Rodrigues, TEC DE TECNOLOGIA DA INFORMACAOTEC DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO , em 06/02/2025 16:55:20.
Amanda Alves BrazAmanda Alves Braz, 20221080090049 - Discente20221080090049 - Discente, em 06/02/2025 16:54:49.
Marizangela Aparecida de Bortolo PintoMarizangela Aparecida de Bortolo Pinto, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 06/02/2025 16:54:12.

Este documento foi emiMdo pelo SUAP em 06/02/2025. Para comprovar sua autenMcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

615101
ea65cdf731

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua São Bartolomeu, S/Nº, None, Vila Esperança, LUZIÂNIA / GO, CEP 72.811-580

(61) 3142-1227 (ramal: 1227)